
第４９回熊谷杯テニストーナメント　仮ドロー案内

2023/2/23発表

＜留意事項＞

＊ 現在のところ大会は実施する方向で考えておりますが、今後の新型コロナウイルス感染

状況によって変更の可能性もあります。

＊ 試合方法

(1) 一般男女シングルス及びダブルス

　　各試合８ゲームズプロセット(8-8 タイブレーク） ノーアドバンテージスコアリング方式、

　●決勝のみ３セットマッチ（6-6 タイブレークセットブレークルール）ファイナルセット

　  10ポイントタイブレーク

(2) 年代別男女シングルス及びダブルス（ベテランJOPランキング対象種目）

　　各試合ショート３セットマッチ(4-4 タイブレーク） ノーアドバンテージスコアリング方式、

　　ファイナルセット10ポイントタイブレーク

＊天候不良等で上記試合方法を変更する場合があります。

試合開始 ラウンド 試合開始 ラウンド ラウンド

一般男子シングルス 9:00 1R 2R 3R ※ 4R QF SF F

一般男子ダブルス 14:30 1R 2R ※ 3R QF SF F

一般女子シングルス 11:30 1R 2R ※ QF SF F

一般女子ダブルス 15:30 1R 2R ※ SF F 予備

35歳以上男子シングルス 12:30 1R 2R ※ QF SF F

35歳以上男子ダブルス 15:30 1R ※ F 予備

45歳以上男子シングルス 9:30 1R 2R ※ QF SF F

45歳以上男子ダブルス 14:30 1R SF ※ F 予備

55歳以上男子シングルス 9:30 1R 2R ※ QF SF F

55歳以上男子ダブルス 14:30 1R 2R ※ SF F

65歳以上男子シングルス 12:30 1R 2R ※ SF F

65歳以上男子ダブルス 12:00 1R 2R F

70歳以上男子シングルス 9:30 1R 2R SF F

70歳以上男子ダブルス 12:00 予備

40歳以上女子シングルス 12:00 1R 2R ※ F 予備

40歳以上女子ダブルス 14:30 1R 2R ※ SF F 予備

50歳以上女子シングルス 12:00 1R 2R ※ SF F

50歳以上女子ダブルス 15:30 1R 12:00 2R F 予備

60歳以上女子シングルス 9:30 1R 2R SF F

60歳以上女子ダブルス 12:00 1R F

 ◇試合開始時間の３０分前より受付開始します。

◇会場…ひなた宮崎県総合運動公園（木花）　サーフェス：砂入り人工芝

※２日目の時間が記載されていない種目及び３日目の集合時間は前日に本部でお知らせします。

◇ 問い合わせ先 宮崎県テニス協会　事務局

 TEL 0985-21-1322　（ 火・金　１０-１３時）

メール　mtennis@mtennis.org 

担当   石井　智久

- 決勝リーグ

-

種     目

-

-

                          《 大　会　日　程 》　　　　

3月18日（土） 3月19日（日） 3月20日（月）

-



シングルス　エントリー用紙 (受付提出用)

参加種目　(いずれかを〇で囲んで下さい)

男子　 35以上 45以上 55以上 65以上 70以上

女子　 40以上 50以上 60以上

ドロー表のNo 　仮ドロー・本ドローで確認下さい

氏名　 電話番号

(1)

(2)

(3)

ダブルス　エントリー用紙 (受付提出用)

参加種目　(いずれかを〇で囲んで下さい)

男子　 35以上 45以上 55以上 65以上 70以上

女子　 40以上 50以上 60以上

ドロー表のNo 　仮ドロー・本ドローで確認下さい

氏名　 電話番号

(1)

(2)

(3)

大会当日の体温が高い、または1週間前までに発熱などの感染症状がある

その他新型コロナウイルス感染可能の症状がある方

大会当日の体温が高い、または1週間前までに発熱などの感染症状がある

その他新型コロナウイルス感染可能の症状がある方

同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる、あるいは1週間以内に感染者との接触
や濃厚接触者と特定された

一般

私は、本大会に参加するにあたって、コロナウイルス感染症疑いのある
下記内容には該当しないことを申告します。

同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる、あるいは1週間以内に感染者との接触
や濃厚接触者と特定された

一般

私は、本大会に参加するにあたって、コロナウイルス感染症疑いのある
下記内容には該当しないことを申告します。
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一般男子シングルス -決勝
Ｆ

一般男子シングルス1
№ 氏名 所属 1R 2R 3R 4R QF QF 4R 3R 2R 1R № 氏名 所属

29

30

31

32

24

25

26

27

28

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

11 岩田　颯隼 MTF

12 柏木　一宏 日向学院高校 

13 高田　堅梧 宮崎大学 

8 黒木　悠貴 Medical Team

9 荒武　葉生 九州電力

10 BYE

5 末永  大輔 第一工科大学

6 三浦　龍真 新田原TC

7 BYE

2 BYE

3 坂元　夏彦 テニス日和

4 髙橋　翼 WING

33 高妻　虎太郎 福岡大学1 栗田　健太 ROUGH大分

34 BYE

35 上村　嘉博 日向倶楽部 

36 水上　琉伽 宮崎西高 

37 大高　佳祐 二代目村雲

38 川崎　誉和 宮崎大宮高校 

39 BYE

40 日高　龍馬 RSTennis

41 松田　樹宜 鹿児島実業 

42 BYE

43 山賀　大輝 宮崎第一高校

44 大神　澄南海 KTC

45 山本　草太 フリー

46 井手　健勝 松野テニスクラブ

47 BYE

48 重山　裕紀 RS tennis

49 古川　蒼空 シーガイアTA

50 BYE

51 大野　心之介 日向学院高校 

56長友　陽生 wsjr

57 津留見　旬 第一工科大学

52 川上　拓也 旭化成テニスクラブ

53 藤澤　和輝 宮崎大学

54 刈川　璃人 シーガイア

イワキリJr 

62 中嶋　大吾 セントジェームズ 

63 BYE

58 BYE

59 郡　孝行 日向学院高校

60 山口　芽輝 チームエリート

中村　優臣 二代目村雲

SF

WSJr 

ライジングサンHJC 濵田　隼 

BYE

大野　喬史 橘 

宮崎公立大学 伊地知　優心 

梯　隼人 二代目村雲 

松野テニスクラブ 有村　太郎 

福永　啓介64

61 小溝　景太

55 BYE

BYE

BYE

Medical  Team 伊東　直哉

長江　晋太郎 オレンジスポーツ 

鹿児島銀行 原野　寛之 

BYE

BYE

三浦　信義 フリー 

ルネサンス 井上　宙 

黒木　雄介 チームエリート 

矢野　雄祐 ＭＲＴグループ 

第一工科大学 池田　湊 
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 一般男子シングルス2

№ 氏名 所属 1R 2R 3R 4R QF QF 4R 3R 2R 1R № 氏名 所属

ｼｰﾄﾞ 1栗田健太　2井上諒風　3-4永井慶人/高妻虎太郎　5-8福永啓介/首藤知宏/矢野雄祐/井野篤太朗

永井　慶人 pyon'z

92

93

94

95

96

87

88

89

90

91

82

83

84

85

86

77

78

79

80

81

66

67

68

69

76

70

71

72

73

74

75

村脇　孝一郎 チームエリート

森山　貴浩 ルネサンス

本田　知恩 日向学院高校

飯田　貴大 ROUGH大分

BYE

寺内　 勇太 松野テニスクラブ 

久保　 昂大 宮崎第一高等学校 

高橋　 大介 第一工科大学 

木下　英夫 宮崎大学

黒河　和馬 宮崎公立大学

BYE

小川　翔 MTF

BYE

那須　涼平 ライジングサンＨＪＣ

黒田　洸太 延岡ロイヤル

BYE

山本　悠貴 RSTennis

BYE

大浦　蔵一 BREEZE TENNIS

仁科　快也 宮崎第一高校

BYE

甲斐　亮平 橘

濵田　理久 ライジングサンHJC

BYE

刈川　鳳人 シーガイア

BYE

川崎　新 えびのジュニア

松田　就 Medical Team

山本　草太 CHイワキリ

湯地　奏太 チームミリオン

首藤　知宏65 97 井野　篤太朗 KTC

98 BYE

99 財部　比呂史 橘

100 畑中　歳喜 WING

101 柴　翔太 宮崎大宮高校

102 原田　京介 松野テニスクラブ

103 BYE

104 松葉口　翔栄 鹿児島実業

105 竹田　悠作 日向学院高校

106 BYE

107

108 上田　泰之 チームサトウ

114 BYE

109 廣中　佑真 宮崎大学

110 川邊　一仁 日向倶楽部

111 BYE

石堂　勇真 ルネサンス

118 平岡　孝崇 熊本学園大学

119 BYE

120

115 内匠　一正 STA

116 寺井　遙希 ミヤテニ

117 東山　翔馬 国分テニスクラブ

112

石井　智久 MCO 

113 馬場　駿 門川高校教員

121 田方　海人 三翔精工

122 BYE

123 高岡　優丞 第一工科大学

127 BYE

128 井上　諒風 ROUGH福岡

124 川野　怜樹 シーガイアTA

125 有簾　隆信 セントジェームズ

126 長嶺　圭冬 WSJr

SF

ROUGH大分
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一般男子ダブルス

№ 氏名 所属 1R 2R 3R QF SF F SF QF 3R 2R 1R № 氏名 所属
井上　諒風 ROUGH福岡 松田　樹宜 鹿児島実業 

首藤　知宏　 ROUGH大分 松葉口　翔栄 鹿児島実業 

井手　健勝　 松野テニスクラブ 嶽　友博 二代目村雲 

原田　京介　 松野テニスクラブ 嶽　直樹 二代目村雲 

川崎　新　 えびのジュニア 湯地　奏太 チームミリオン 

濵田　理久　 ライジングサンHJC 大浦　蔵一 BREEZE TENNIS 

三浦　龍真　 新田原TC 川崎　誉和 宮崎大宮高校 

三浦　信義　 フリー 柴　翔太 宮崎大宮高校 

高橋　大介　 第一工科大学 

末永　大輔　 第一工科大学 

伊地知　優心　 宮崎公立大学 坂元　夏彦 テニス日和 

黒河　和馬　 宮崎公立大学 梯　隼人 二代目村雲 

田方　海人　 三翔精工 池田　湊 第一工科大学 

原野　寛之　 鹿児島銀行 津留見　旬 第一工科大学 

山本　草太　 CHイワキリ 福永　啓介 WSJr 

大神　澄南海　 KTC 長嶺　圭冬 WSJr 

高橋　宏明　 公立SNTC 川邊　一仁 日向倶楽部 

山下　翔　 公立SNTC 上村　嘉博 日向倶楽部 

郡　孝行　 日向学院高校 久保　昂大 宮崎第一高等学校 

柏木　一宏　 日向学院高校 山賀　大輝 宮崎第一高等学校 

甲斐　亮平 橘 伊東　直哉 Medical　Team 

財部　比呂史　 橘 矢野　雄祐 ＭＲＴグループ 

石堂　勇真 ルネサンス 平岡　孝崇 熊本学園大学 

重山　裕紀　 RS tennis 永井　慶人 pyon'z 

大高　佳祐　 二代目村雲 木下　英夫 宮崎大学 

大野　喬史　 橘 高田　堅梧 宮崎大学 

嶋児　公明　 第一工科大学 古川　蒼空 シーガイアTA 

高岡　優丞　 第一工科大学 川野　怜樹 シーガイアTA 

畑中　歳喜　 WING 那須　涼平 ライジングサン 

髙橋　翼　 WING 井野　篤太朗 KTC 

中嶋　一晴　 セントジェームズ 西田　翔貴 Medical Team 

有簾　隆信　 セントジェームズ 黒木　悠貴 Medical Team 

廣中　佑真　 宮崎大学 大野　心之介 日向学院高校 

藤澤　和輝　 宮崎大学 本田　知恩 日向学院高校 

中村　優臣　 二代目村雲 寺井　遙希 ミヤテニ 

鍋倉　良輔　 二代目村雲 山本　草太 フリー 

馬場　駿　 門川高校教員 寺内　勇太 松野テニスクラブ 

黒田　洸太　 延岡ロイヤル 有村　太郎 松野テニスクラブ 

仁科　映人　 宮崎第一高等学校 刈川　鳳人 シーガイア 

佐藤　誠悟　 宮崎第一高等学校 刈川　璃人 シーガイア 

上別府　尚弘　 セントジェームス 山本　悠貴 RSTennis 

松田　就　 Medical Team 日高　龍馬 RSTennis 

東山　翔馬 国分テニスクラブ 栗田　健太 ROUGH大分 

長江　晋太郎　 オレンジスポーツ 飯田　貴大 ROUGH大分 

ｼｰﾄﾞ 1 井上諒風,首藤知宏　2 栗田健太,飯田貴大　　3-4 石堂勇真,重山裕紀/伊東直哉,矢野雄祐

 

32

27

28

29

30

31

22

23

24

25

26

17

18

19

20

21

12

13

14

15

16

BYE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

33

34 BYE

35

36

BYE

BYE

BYE

BYE

46

47

48

49

50 BYE

37

38

39

40

41

42 BYE

43

64

58 BYE

59

60

61

62

63 BYE

51

52

53

54

55 BYE

56

57

44

45

BYE
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一般女子シングルス

№ 氏名 所属 2R QF SF F

 
ｼｰﾄﾞ 1嶺岸恵 　2白谷美佳　3-4 高田朋実/前原唯乃

32

27

28

29

30

31

22

23

24

25

26

17

18

19

20

21

12

13

14

15

16

枝元　心美 チームミリオン 

BYE

1

2 BYE

3 大野　心葉 ミヤテニ 

4 脇田　美宇 宮崎南高校 

5

6

井本　海月 MTF 

嶺岸　恵 宮崎日大高校 

高田　朋実 宮崎学園高校

BYE

鳥原　耀 Wordstance jr 

7 BYE

8 光成　七優 WS Jr. 

9

10

11

1R

稲田　さくら 宮崎日大高校 

清水　菜々香 チームミリオン 

藤崎　七緒 宮崎南高校 

ルネサンス 仲山　なな子

BYE

KTC 

井上　菜央 宮崎南高校 

前原　唯乃 宮崎日大高校 

南正覚　茉那 KTC 

甲斐　日陽依 宮崎日大高校 

南正覚　美結 

服部　美海 第一工科大学 

川越　ゆうり 宮崎南高校 

BYE

BYE

BYE

小泉　百伽 宮崎日大高校 

白谷　美佳 KTC 

BYE

BYE
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一般女子ダブルス

№ 氏名 所属 2R SF F

岩切　曜子 KTC 

浅尾　沙千代 ファイナル 

脇田　美宇 宮崎南高校 

藤崎　七緒 宮崎南高校 

大野　心葉 ミヤテニ 

清水　菜々香 チームミリオン 

宮田　佳奈 スマイルテニスラボ 

村田　真子 フリー 

中尾　優里 MTF 

井本　海月 MTF 

岩下　涼音 tennis.inc 

横村　春花 エアポートテニスクラブ 

光成　七優 WS Jr. 

塩見　柚衣 KTC 

松尾　彩美 Medical Team 

矢野　優子 Medical Team 

井上　菜央 宮崎南高校 

川越　ゆうり 宮崎南高校 

南正覚　美結 KTC 

南正覚　茉那 KTC 

前原　唯乃 宮崎日大高校 

稲田　さくら 宮崎日大高校 

財部　美貴 CHイワキリ 

馬場　汐梨 日向倶楽部 

 

ｼｰﾄﾞ 1 岩切曜子,浅尾沙千代　2 財部美貴,馬場汐梨

10

14

11

15

16

12

13

5

6

7

8

9

1

2

3

4

BYE

BYE

1R

BYE

BYE
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男子35才以上シングルス
№ 氏名 所属 1R 2R SF F

ｼｰﾄﾞ 1柿原勇介　2岩山和史　3-4那須健児/西園央崇

31 BYE

32 岩山　和史 鹿児島市役所

26 BYE

27 BYE

28 平松　徹也 フリー

29 坂崎　雅直 ルネサンス

30 西嶋　建次 ミヤテニ

21 志賀　正哉 UMKーAg

22 BYE

23 BYE

24 那須　健児 ITS九州

25 新地　良仁 二代目村雲

16 久保田　嘉人 ルネサンス

17 鶴田　幸市 ファイナル

18 BYE

19 BYE

20 眞名子　元樹 ウェボテニススクール

11 BYE

12 黒木　康二 延岡ロイヤル

13 稲田　秀明 八代市テニス協会

14 BYE

15 BYE

6 BYE

7 BYE

8 山上　力 国分テニスクラブ

9 西園　央崇 曽於市役所

10 BYE

1 柿原　勇介 九州電力

2 BYE

3 池田　光 八代市テニス協会

4 峯　英男 延岡ロイヤル

5 村雲　未知夫 二代目村雲
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男子35才以上ダブルス

№ 氏名 所属 1R F

柿原　勇介 九州電力

那須　健児 ITS九州

峯　英男 延岡ロイヤル

平松　徹也 フリー

村雲　未知夫 二代目村雲

新地　良仁 二代目村雲

西園　央崇 曽於市市役所

稲田　秀明 八代市テニス協会

ｼｰﾄﾞ 1柿原勇介,那須健児

男子45才以上ダブルス
№ 氏名 所属 1R F

本田　充生 MTF

吉松　剛 ファイナル

小岩屋　芳成 国分テニスクラブ

佐野　欣秀 京セラ国分

松田　和真 延岡ロイヤル

山本　真史 延岡ロイヤル

乙丸　秀和 京セラ国分

家村　努 京セラ国分

本釜　耕一 鹿児島県庁

角山　浩章 カクテル企画

内村　正志 CHイワキリ

伴　航介 CHイワキリ

松田　徳文 みぞべカッピーズ

小川　卓也 ワイルドキッズ

有馬　隆司 ルーセントＴＣ熊本

末藤　智史 テニスｄｅＤ

ｼｰﾄﾞ 1本田充生,吉松剛　2有馬隆司,末藤智史

6 BYE

7 BYE

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2 BYE

3 BYE

4

5
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男子45才以上シングルス
№ 氏名 所属 1R 2R 3R SF F

ｼｰﾄﾞ 1本田充生 2大竹亮人　3-4伊佐誠/平山威信　5-8本釜耕一/有馬隆司/角山浩章/大川和男

32 大竹　亮人 国分テニスクラブ

27 中野　正史 フリー

28 押川　康成 シーガイア

29 山本　真史 延岡ロイヤル

30 山田　剛志 フリー

31 BYE

22 吉松　剛 ファイナル

23 BYE

24 伊佐　誠 アドバンテニスクラブ

25 有馬　隆司 ルーセントTC熊本

26 松田　徳文 みぞべカッピーズ

17 角山　浩章 カクテル企画

18 安田　広正 テニス日和

19 小川　卓也 ワイルドキッズ

20 柴田　知洋 フリー

21 乙丸　秀和 京セラ国分

12 濱村　和広 シーガイア

13 田中　秀樹 ファイナル

14 家村　努 京セラ国分

15 小岩屋　芳成 国分テニスクラブ

16 大川　和男 新田原TC

7 末藤　智史 テニスｄｅＤ

8 本釜　耕一 鹿児島県庁

9 平山　威信 国分テニスクラブ

10 BYE

11 立田　健 香枦園テニスクラブ

2 BYE

3 佐野　欣秀 京ｾﾗ国分

4 松田　和真 延岡ロイヤル

5 葛西　憲太郎 ソニーテニスクラブ

6 寺原　俊敦 シーガイア

1 本田　充生 MTF
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男子55才以上シングルス
№ 氏名 所属 1R 2R 3R SF F

ｼｰﾄﾞ 1知屋城浩 2池田満一 3-4赤星宗徳/川越貴浩　5-8阿多和則/野村俊二/奥野仁史/坂口英一郎

30 鳥丸　義浩 ノータッチ

31 BYE

32 池田　満一 宇佐ローンテニスクラブ

25 坂口　英一郎 北辰テニスクラブ

26 BYE

27 西本　憲昭 テニス日和

28 横山　茂 ファイナル

29 高橋　忠伸 都城ローン

20 原田　聖一 日向グリーンTC

21 鮫島　尚司 鹿児島LTC

22 伊東　隆 ファイナル

23 BYE

24 川越　貴浩 C.フォレスト

15 BYE

16 阿多　和則 P.Q テニスクラブ

17 野村　俊二 セイカインドアTS

18 水尾　訓和 チームセルベッサ

19 木下　勝広 KTC

10 BYE

11 柏木　輝行 橘

12 久保　俊夫 鹿児島県フリー

13 工藤　信夫 ROUGH大分

14 森　弘 都城ローン

5 田上　政治 TAKE　OFF

6 尾辻　毅 鹿児島県教職員団

7 田代　慎一郎 CHイワキリ

8 奥野　仁史 M'S CLUB

9 赤星　宗徳 レッドブル

1 知屋城　浩 田川テニスクラブ

2 BYE

3 冨田　茂也 国分テニスクラブ

4 野村　潤一郎 ファイナル
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男子55才以上ダブルス
№ 氏名 所属 1R 2R SF F

網中　敏泰 TEAM-I

知屋城　浩 田川テニスクラブ

西本　憲昭 テニス日和

原田　聖一 日向グリーンTC

河野　幸一 旭化成TC

後藤　洋二郎 チームセルベッサ

萩原　康弘 公立SNTC

杉尾　守 チームセルベッサ

狩行　紀一 鹿児島県教職員団

尾辻　毅 鹿児島県教職員団

黒木　雄次 ファイナル

高田　信史 ファイナル

金城　正典 MDクラブ

坂口　真一郎 ETC
冨田　茂也 国分テニスクラブ
鳥丸　義浩 ノータッチ

野村　俊二 セイカインドアTS

坂口　英一郎 北辰テニスクラブ

ｼｰﾄﾞ 1網中敏泰,知屋城浩 　2野村俊二,坂口英一郎

 男子65才以上ダブルス
№ 氏名 所属 1R F

藤崎　英俊 フジクラブ

中迎　昌三 鹿児島県庁クラブ

合谷　明久 県シニア
永易　修一 TAKE OFF
都甲　治 日向倶楽部

鈴木　徹 日向倶楽部

小城　弘 小林市テニス協会

尾上　哲也 熊本県テニス協会

黒坂　春尚 CH.イワキリ

持田　明広 法曹テニスクラブ

ｼｰﾄﾞ 1藤崎英俊,中迎昌三　2黒坂春尚,持田明広

1

2 BYE

3

BYE

BYE

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

5

6

7

8

1

2

3

4

5
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男子65才以上シングルス
№ 氏名 所属 1R 2R 3R SF F

ｼｰﾄﾞ 1 持田明広　2 藤崎英俊　3-4 星直也/黒坂春尚

男子70才以上ダブルス
№ 氏名 所属 1 2 3 勝率 順位

徳丸　三郎 県シニア
志賀　眞 県シニア
川越　清孝 シーガイア
清山　明雄 モンクレール
緒方　七三男 十八親和TC
原田　哲也 かわたなTC

ｼｰﾄﾞ 1 徳丸三郎,志賀眞

2

3

1

13 小城　弘 小林テニス協会

14 柏田　英生 テニス日和

15 BYE

11 時盛　年治 都城ローン

16 藤崎　英俊 フジクラブ

12 星　直也 エアポートTC

3 尾上　哲也 熊本県テニス協会

4

黒坂　春尚 CHイワキリ

6 鈴木　徹 日向倶楽部

7 副島　悟 コロニーグローブ

8 田中　敏洋 KTC

10 山路　泰徳 ファイナル

9 中迎　昌三 鹿児島県庁クラブ

1 持田　明広 法曹テニスクラブ

2 BYE

永易　修一 TAKE OFF

5
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男子70才以上シングルス
№ 氏名 所属 1R 2R F

ｼｰﾄﾞ 1今村芳行　2佐藤均　3-4 峯一士/志賀眞

女子４0才以上シングルス
№ 氏名 所属 1R 2R 3R SF F

ｼｰﾄﾞ 1杉田直子　2横山友香

1 杉田　直子 レインボー・A

2 林　良美 ルネサンス

3 那須　輝美 チームセルベッサ

4 宝徳　佐織 TEAM H AR I S

5 大川　友香 新田原TC

6 横田　佳奈子 ルネサンス

7 池田　朋美 公立SNTC

8 横山　友香 チームセルベッサ

12 志賀　眞 県シニア

13 久保田　哲寛 都城ローン

14 緒方　七三男 十八親和TC

15 BYE

16 佐藤　均 寒川ローンテニスクラブ

7 末吉　治三 鹿児島ＬＴＣ

8 井本　義春 MTF

9 川越　清孝 シーガイア

10 小倉　猛 RKKルーデンスTC

11 BYE

2 BYE

3 甲斐　秀雄 県シニア

4 原田　哲也 かわたなTC

5 峯　一士 FKTC

6 BYE

1 今村　芳行 鹿児島LTC
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女子40才以上ダブルス
№ 氏名 所属 1R 2R 3R SF F

杉田　直子 レインボー・A
黒坂　高子 レインボー・A

三隅　由美 C.フォレスト
青木　尚子 C.フォレスト
姫野　明美 レインボーアスリート

中薗　祐子 クラブハウスイワキリ

佐々木　由美 J＆J
東　美希 J＆J

池田　朋美 公立SNTC

大川　友香 新田原TC

那須　輝美 チームセルベッサ

湯地　真里 ＭＴＦ

松山　明美 スマイルテニスラボ

南郷　恵理子 KTC

塗木　和枝 公立SNTC

原田　優江 TEAM HARISU

辻　奈美 ノータッチ

湯原　美子 Teamくろまめ

ｼｰﾄﾞ 1黒坂高子,杉田直子 2辻奈美,湯原美子

女子50才以上ダブルス
№ 氏名 所属 1R 2R F

宮崎　悦子 KSPA
渡邊　信子 アドバン 

小原　富美子 VICTORY
稲田　昭子 フリー
瀬川　明美 CHイワキリ
山永　あい子 CHイワキリ
徳丸　由美子 MTF
木下　浩子 MTF
牟田　洋美 熊本県立大学Ｈ＆S

志水　由紀子 ラブテニス

鈴木　美代子 C.フォレスト
四元　睦美 CHイワキリ

ｼｰﾄﾞ 1 宮崎悦子,渡邊信子　2 鈴木美代子,四元睦美

1

2 BYE

3

4

5

6

7 BYE

8

16

9

10

11 BYE

12

13

14

BYE

BYE

15 BYE

6

7

8

1

2 BYE

3

4

5

BYE

BYE
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女子50才以上シングルス
№ 氏名 所属 1R 2R F

ｼｰﾄﾞ 1諸熊久美子　2奥野博子　3-4宮﨑真由美/瀬川明美

16

1

奥野　博子 M'S CLUB

11 BYE

12 宮﨑　真由美 チームセルベッサ

13 白谷　知美 KTC

14 BYE

15 BYE

6 BYE

7 谷　ひとみ スマイルテニスラボ

8 鈴木　美代子 C.フォレスト

9 渕上　真友美 M3クラブ

10 今村　千穂美 CHイワキリ

諸熊　久美子 スプラージ

2 BYE

3 BYE

4 四元　睦美 CHイワキリ

5 瀬川　明美 CHイワキリ
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女子60才以上シングルス
№ 氏名 所属 1R 2R F

ｼｰﾄﾞ 1関紀代子　2中村理絵　3-4吉岡かをる/井上伊久美

女子60才以上ダブルス
№ 氏名 所属 1 2 3 勝率 順位

高木　多真美 フジスポーツ　felice

関　紀代子 筑後の森テニスクラブ

江口　孝子 シーガイア
諏訪　順子 シーガイア
大山　智子 C.フォレスト
吉岡　かをる グローバルアリーナ

ｼｰﾄﾞ 1高木多真美,関紀代子

3

15 BYE

16 中村　理絵 チームオクヤマ

1

2

11

1

BYE

12 吉岡　かをる グローバルアリーナ

13 大山　智子 C.フォレスト

14 川子　ひとみ ルネサンス

6 BYE

7 高橋　由美子 都城ローン

8 小間　道子 シーガイア

9 平田　恵子 よだきんぼ

10 高木　多真美 フジスポーツ　felice

関　紀代子 筑後の森テニスクラブ

2 BYE

3 BYE

4 迫田　晶子 CHイワキリ

5 井上　伊久美 C.フォレスト


